ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:              /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Tam Đường, ngày         tháng        năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập học viên các lớp

bồi dưỡng kiến thức dân tộc năm 2023 (thuộc nhóm đối tượng 3)

Căn cứ Quyết định số 1911/QĐ-UBND ngày 01/8/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Tam Đường về việc mở các lớp bồi dưỡng kiến thức dân tộc năm 2023,

Quyết định số 2090/QĐ-UBND ngày 15/8/2023 của Ủy ban nhân dân huyện Tam

Đường về việc điều chỉnh thời gian và sửa đổi Điều 2 của Quyết định số 1911/QĐ-

UBND ngày 01/8/2023  về mở các lớp bồi dưỡng kiến thức dân tộc năm 2023;

Căn cứ Công văn số 53/CV-TTBDKTCTDT ngày 04/8/2023 của Trung

tâm bồi dưỡng kiến thức công tác dân tộc về việc phối hợp tổ chức thực hiện các

lớp BDKTDT theo Quyết định số 771/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ;

UBND huyện Tam Đường thông báo thời gian, địa điểm bồi dưỡng kiến

thức dân tộc năm 2023 đối với các lớp thuộc nhóm đối tượng 3, cụ thể như sau:

 1. Lớp 01:

 - Số lượng: 76 học viên (có danh sách kèm theo).

 - Thời gian: Từ ngày 21/8/2023 đến hết ngày 25/8/2023.

 - Địa điểm bồi dưỡng: Trung tâm chính trị, huyện Tam Đường, tỉnh Lai Châu.

 2. Lớp 02:

 - Số lượng: 66 học viên (có danh sách kèm theo).

 - Thời gian: Từ ngày 28/8/2023 đến hết ngày 01/9/2023.

 - Địa điểm bồi dưỡng: Trung tâm chính trị, huyện Tam Đường, tỉnh Lai Châu.

 Ủy ban nhân dân huyện, đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thông

báo đến các đồng chí có tên trong danh sách tham gia lớp bồi dưỡng đầy đủ,

đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Các cơ quan, đơn vị huyện;

- Các Ban Đảng, Đoàn thể huyện;

- Các đơn vị trường học trên địa bàn;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

		2023-08-16T21:31:31+0700

		2023-08-17T08:33:43+0700

		2023-08-17T08:33:43+0700

		2023-08-17T08:33:43+0700

		2023-08-17T08:33:43+0700